[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）
指令記号及び番号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

能代市長　　　　　　　　　　　印

能代市農業・漁業経営フォローアップ資金（災害に係る特例措置）保証料補給費補助金
交付決定通知書（受任申請用）

年　　月　　日付けで申請のあった能代市農業・漁業経営フォローアップ資金（災害に係る特例措置）保証料補給費補助金について、下記のとおり交付することを決定したので、能代市農業・漁業経営フォローアップ資金（災害に係る特例措置）保証料・利子補給費補助金交付要綱第８条第３項の規定により通知します。

記

　１　補助金の額　　　　　　　　　　　　　円

　２　交付決定額の内訳書（別紙のとおり）

　３　交付の条件
（１）　別紙の交付決定額の内訳書に記載されている者（以下「交付決定者」という。）に対し、交付決定の内容を通知すること。
（２）　市から補助金を交付されたときは、交付決定者に対し、当該交付決定者に係る補助金を支払うこと。

別紙

交付決定額の内訳書

	住　　　所
	氏　名
	補助金額（円）

	合　　計